

**Årsredovisning för**  
**Swedish Power by Samuelsson AB**

556633-4578

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Samuelsson  
Styrelseledamot

2025-06-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedish Power by Samuelsson AB, 556633-4578, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget genomför marknadsföringsuppdrag, utbildningsuppdrag och föreläsningsuppdrag inom träning och hälsa, samt utför skådespelartjänster inom TV, film och annan media. Bolaget säljer också tjänster inom företagsledning. Bolagets tjänster utförs främst av Magnus Samuelsson som bland annat vunnit titeln Världens starkaste man och vunnit i den svenska versionen av tv-programmet Let's Dance.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	968	113	1 254	649
Resultat efter finansiella poster	297	-488	308	-91
Soliditet %	82,9	84,3	83,1	82,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt under räkenskapsåret tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 511 306	-76 046
Balanseras i ny räkning			-76 045	76 046
Årets resultat				196 361
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 435 261</b>	<b>196 361</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 435 261
Årets resultat	196 361
<b>Summa</b>	<b>4 631 622</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 631 622
<b>Summa</b>	<b>4 631 622</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		967 553	112 501
Övriga rörelseintäkter		0	76 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>967 553</b>	<b>188 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-245 169	-288 822
Personalkostnader	2	-512 912	-404 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-50 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-808 081</b>	<b>-743 486</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 472</b>	<b>-554 985</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140 706	67 203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 926	-264
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>137 780</b>	<b>66 939</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>297 252</b>	<b>-488 046</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	412 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>412 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>237 252</b>	<b>-76 046</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 891	0
<b>Årets resultat</b>		<b>196 361</b>	<b>-76 046</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 000	126 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 000</b>	<b>126 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	167 500	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 050 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 000 000	1 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 217 500</b>	<b>2 150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 293 500</b>	<b>2 276 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		239 888	37 269
Övriga fordringar		58 564	125 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 406	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>304 858</b>	<b>162 463</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 189 791	2 962 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 189 791</b>	<b>2 962 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 494 649</b>	<b>3 124 685</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 788 149</b>	<b>5 400 685</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 435 261	4 511 306
Årets resultat		196 361	-76 046
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 631 622</b>	<b>4 435 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 751 622</b>	<b>4 555 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	7	767 956	760 983
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>767 956</b>	<b>760 983</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 454	0
Skatteskulder		0	42 837
Övriga skulder		130 489	5 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 628	36 420
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 571</b>	<b>84 442</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 788 149</b>	<b>5 400 685</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 539 520	1 509 520
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	100 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 539 520</b>	<b>1 539 520</b>
Ingående avskrivningar	-1 413 520	-1 419 520
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	56 000
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 463 520</b>	<b>-1 413 520</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>76 000</b>	<b>126 000</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	17 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 500</b>	<b>150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 500</b>	<b>150 000</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
True Performance AB	Intresseföretag	559191-5631	Lund

  

<i>Företagets namn</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
True Performance AB	19,43	19,43	167 500

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 840	1 000 840
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 050 840</b>	<b>1 000 840</b>
Ingående nedskrivningar	-840	-840
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-840</b>	<b>-840</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 050 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring.

## Not 7 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	767 956	760 983

### Kommentar till not

Lånen avser lån till närstående.

## Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

## Underskrifter

Kisa

*Magnus Samuelsson*  
Magnus Samuelsson  
Styrelseledamot

2025-06-02  
Datum